T'LALARÜ

íl L] PREFEITURA Í.IUNICIPAL OE r,n. 0Í !_e1tzZ
n POSSE

'/'aas"
"4/

loís qaz;
n

c
l

EXTRATO DE 2O TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N".285/202I

Processo de Termo de Contrâtação N'.285/2021

Posse/Co. 05 de março de 2022

l'R(X IlSSo t 807 /202)
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.7 1 I /000 I -6 7

CONTRATAI)A VALORIZA CONSTRUTORA E INCORPORDORA EIRELI
CNPJ 4 t.,150.06 I /000 l -38

()B.tÍtTo Prorrogação do contralo 285/2021 . com objeto de execução de
empreitada por preço global. para a execução da obra e serviço
de conclusão da unidade de saúde (tipo l), no setor Mãe Bela

VALOR GLOBAL R$ 207.412.49 (duzentos e sete mil quatrocentos e doze reais e
quarenta e nove centavos)

DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.0 1. r 0. r 22.05 r 0.2.026.3.3.90.19.00

VIGENCIA 05 103 12022 a 05 t0512023
SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO/ LUCIANA SANTIAGO

ROCHA
DATA DE
ASSIN ATTIRA

05 de março de 2022